KONKURSO „ATRASK GAILESTINGUMĄ“
DALYVIO ANKETA

1. Informacija apie konkurso dalyvį:

	Vardas, pavardė
	

	Amžius
	☐ 14 metų

☐ 15 metų

☐ 16 metų

☐ 17 metų

☐ 18 metų

☐ 19 metų

	Mokykla (miestas, adresas), klasė
	

	Kontaktai (adresas, telefono numeris, el. paštas)
	


2. Informacija apie konkurso dalyvį, kai dalyvauja komanda:

	Komandos pavadinimas 
	

	Komandos nariai (vardai, pavardės
	

	Amžiaus kategorija 
	☐ 14-16 metų

☐ 17-19 metų

	Mokykla (miestas, adresas), klasė
	

	Kontaktai (adresas, telefono numeris, el. paštas)
	


3. Informacija apie video darbą:

	Video darbo pavadinimas
	

	Video darbo nuoroda į www.youtube.com
	

	Video darbo aprašymas (iki 100 žodžių)
	


4. 
	Reklaminio klipo pavadinimas
	

	Reklaminio klipo nuoroda į www.youtube.com
	

	Reklaminio klipo aprašymas (iki 100 žodžių)
	


5. Informacija apie pagalbą:

	Konsultavusio mokytojo ar kito vadovo vardas, pavardė 
	

	Mokykla (organizacija) (miestas, adresas)
	

	Indėlis (kokią pagalbą suteikė)
	


6. Informacija dėl asmens duomenų:

	Sutinku, Kauno arkivyskupijos kurija tvarkytų šioje anketoje nurodytus duomenis Konkurso organizavimo ir įgyvendinimo tikslais.
	(parašas)


